Çtf
MUNrcíPIO DE VERTENTE DO LÉRIO - PE

PREFEITURA MUNICIPAL DE VERTENTE DO LÉRlo

TERMO DE ADJUDICAÇÃO . PREGÃO ELETRÔNrcO N" OOOOS/2023

OBJETO: Contratação de serviços para gestão da frota de veÍculos automotores do Município de
Vertentê do Lério, lncluindo Fundo Municipal de Saúde e Fundo Municipal de Educação, com opêração
de sistema inÍormatizado, via intemet, através de rede de estabelecimentos credenciados para
prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva, incluindo o fomecimênto de peças e
acessórios, serviços de mecânica, elétrica geral, funilaria, suspensão, pintura, retifica, pneus,
alinhamento, balanceamento

O PREFEITO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico no 00005/2023, que objetiva:
Contratação de serviços para gestão da Írota de veículos automotores do Município de Vertente do
Lério, lncluindo Fundo Municipal de Saúde e Fundo Municipal de Educação, com operaçâo de sistema
informatizado, via internet, através de rede de estabelecimentos credenciados para prestaçao de
serviços de manutenção preventiva e conetiva, incluindo o fornecimento de peças e acessórios,
serviços de mecânica, elétrica geral, funilaria, suspensão, pintura, retifica, pneus, alinhamento,
balanceamento; com base nos elementos constantes do processo conespondente, a:

. PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA
05.340.639/0001-30
Valor: R$ í.433.378,83

Vertente do Lério - PE, '13 de Novembro de 2O23

RE LIMA DE SALES
Prefeito

§r 5L

aÂ

ct

\J--